
FAKTU ČÍPKY
20 čípků
• Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
• Rychle zastavuje krvácení, pá lení a svědění.
• Účinný proti bolesti.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k rektálnímu podání.

SLEVA 30 Kč

149 Kč
 179 Kč 

CENTRUM SILVER
100 tablet
Kompletní multivitamín s vitamíny, 
minerály a stopovými prvky,  
speciálně pro osoby nad 50 let.

Doplňky stravy *V kategorii multivitaminů. Zdroj: IQVIA consumption data - Česká republika, YTD 12/2019  
**Výroba multivitaminů Centrum je v souladu s certifikátem "Good Manufacturing Practice". Centrum Silver 4,60 Kč/tbl., 
Centrum AZ 100 4,37 Kč/tbl.

CENTRUM AZ 100

Nyní ve 
speciální edici
+ 30 tablet 

NAVÍC*

SLEVA 40 Kč

569 Kč
 609 Kč 

SLEVA 40 Kč

599 Kč
 639 Kč 

VALETOL®

24 tablet
Lék na bolesti:
• hlavy
• zad v křížové oblasti
• zubů
• při menstruaci

Valetol® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro krátkodobé použití.

SLEVA 14 Kč

85 Kč
 99 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE PLUS 
OČNÍ KAPKY 
15 ml
Poskytuje okamžitou úlevu  
pro podrážděné a unavené  
oči. Vhodné pro citlivé oči.  
Lze aplikovat na kontaktní  
čočky.

V AKCI TAKÉ
• OCUTEIN® ROZTOK 

NA ČOČKY A DALŠÍ 
PŘÍPRAVKY OCUTEIN® 
ZA ZVÝHODNĚNOU 
CENU

Zdravotnické prostředky. Pečlivě si přečtěte příbalový leták.

SLEVA 20 Kč

155 Kč
 175 Kč 



Více informací najdete  
na erecept.pilulka.cz nebo na www.pilulka.cz.  

Můžete užít kód z SMS a z papírové průvodky (receptu).

Léky na eRecept si zarezervujte k osobnímu 
odběru, nebo si je nechte donést až domů. 

Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách 
 a na vybrané léky. Vždy vás bude předem  

kontaktovat náš lékárník. 

Běžte na erecept.pilulka.cz

Pro léky na eRecept  
nemusíte chodit 2×

Jak funguje Pilulka eRecept?

Vyberte nejbližší lékárnu a zvolte 
si způsob doručení. Léky vám 
také můžeme donést až domů. 

Vyplňte číslo eReceptu.  
Můžete jich zadat i několik 
najednou.

Vložte své kontaktní údaje.

Ozveme se vám hned,  
jak budeme mít léky připravené.



Platnost 11. 3.–30. 4. 2021

VALETOL®

24 tablet
Lék na bolesti:
• hlavy
• zad v křížové oblasti
• zubů
• při menstruaci

Valetol® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro krátkodobé použití.

SLEVA 14 Kč

85 Kč
 99 Kč 

VOLTAREN FORTE 20 MG/G,
150 g gel + dárek navíc
Voltaren Forte 20 mg/g gel proti bolesti, až na 24 hodin. 
Při aplikaci 2× denně, ráno a večer:
• Ulevuje od bolesti zad, svalů  

a kloubů
• Protizánětlivý účinek

V AKCI TAKÉ:
• VOLTAREN RAPID, 20 MĚKKÝCH 

TOBOLEK, 25MG ZA 119 Kč

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití.  
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék  k vnitřnímu užití. Obsahují diclofenacum diethylaminum.

SLEVA 70 Kč

399 Kč
 469 Kč 

MAGNE B6 FORTE TABLETY 
50 tablet
Magne B6® Forte tablety obsahují citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. 
Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti.

Doplněk stravy. 3,38 Kč/tbl.

SLEVA 20 Kč

169 Kč
 189 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE PLUS 
OČNÍ KAPKY 
15 ml
Poskytuje okamžitou úlevu  
pro podrážděné a unavené  
oči. Vhodné pro citlivé oči.  
Lze aplikovat na kontaktní  
čočky.

V AKCI TAKÉ
• OCUTEIN® ROZTOK 

NA ČOČKY A DALŠÍ 
PŘÍPRAVKY OCUTEIN® 
ZA ZVÝHODNĚNOU 
CENU

Zdravotnické prostředky. Pečlivě si přečtěte příbalový leták.

SLEVA 20 Kč

155 Kč
 175 Kč 

ANALERGIN NEO, 5MG
20 tablet
K léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky. Působí 24 hodin.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin Neo je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku levocetirizini dihydrochloridum. 
10 a 20 tabletové balení Analergin Neo je volně prodejný léčivý přípravek.

SLEVA 30 Kč

139 Kč
 169 Kč 

Jste senior a potřebujete  
pomoci s léky?

Kontaktujte nás:

Hledáme dobrovolníky  
po celé ČR pro donášku léků 

seniorům



HYAL-DROP MULTI  
OČNÍ KAPKY 
10 ml 
Účinná pomoc pro podrážděné  
a unavené oči. Použitelnost 6 měsíců  
po otevření. Bez konzervantů, vhodný  
i pro velmi citlivé oči.

Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• ARTELAC TRIPLEACTION 

10 ML ZA 249 Kč

SLEVA 20 Kč

189 Kč
 209 Kč 

OCUVITE LUTEIN FORTE 
60 + 30 tablet ZDARMA
Pro Váš ostrý zrak s unikátní formou luteinu s postupným uvolňováním. 
Složení potvrzené vědeckými poznatky.

Doplňky stravy. Ocuvite LUTEIN forte 4,61 Kč/tbl., Ocuvite Lutein Premium 6,31 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• OCUVITE LUTEIN PREMIUM  

60 TABLET ZA 379 Kč

SLEVA 54 Kč

415 Kč
 469 Kč 

STÉRIMAR™ MN
50 ml 
Přírodní mořská voda s příměsí manganu pro prevenci  
a zmírnění příznaků alergické rýmy.

Zdravotnické prostředky, CE 0459. Pečlivě si přečtěte příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• STÉRIMAR™ CU 50 ML 

ZA 199 Kč SLEVA 16 Kč

199 Kč
 215 Kč 

LIVOSTIN® 0,5 MG/ML OČNÍ KAPKY, SUSPENZE
4 ml
• Příznaky alergické 

 konjunktivitidy
• Téměř okamžitá úleva
• Cílené působení  

v místě obtíží

Oční kapky, suspenze Livostin® k očnímu podání a nosní sprej, suspenze Livostin®  
k podání do nosu obsahují levokabastin-hydrochlorid. Léčivé přípravky. Pečlivě si přečtěte příbalový leták.

SLEVA 63 Kč

146 Kč
 209 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• LIVOSTIN® 0,5 MG/ML NOSNÍ 

SPREJ, SUSPENZE 10 ML 146 Kč

ALERGIE
Alergie je přecitlivělá reakce našeho imunitního systému na látku,  
která se v jeho okolí běžně vyskytuje.

Jak se alergie projevuje?
• Rýma a zduření nosní sliznice
• Slzení a pálení očí
• Kýchání
• Alergická vyrážka (lidově tzv. kopřivka)
• Dušnost

Léčba alergie: 
Nejlepším řešením alergie je vyhýbat se jejímu spouštěči. To jde snadno například  
u potravinové alergie, těžko ale u alergie na pyl. Pak přichází na řadu léky na alergii,  
tzv. antihistaminika. Aplikovat je můžete lokálně (gel, oční kapky, nosní sprej)  
i celkově ve formě tablet na polykání, záleží na typu alergie.



ZYRTEC 10 MG POTAHOVANÉ TABLETY
20 potahovaných tablet
Zmírnění nosních a očních příznaků sezónní a celoroční alergické rýmy.  
Zmírnění příznaků kopřivky.

Před použitím léčivého přípravku si pečlivě přečtěte příbalovou informaci a o správném použití přípravku se poraďte 
s lékařem nebo lékárníkem. Zyrtec 10 mg potahované tablety a Zyrtec 10 mg/ml perorální kapky, roztok jsou léčivé 
přípravky k perorálnímu užití. Obsahují účinnou látku cetirizin-dihydrochlorid.

V AKCI TAKÉ:
• ZYRTEC 10 MG/ML PERORÁLNÍ 

KAPKY, ROZTOK; 20 ML ZA 175 Kč

SLEVA 34 Kč

165 Kč
 199 Kč 

ALLERGODIL OČNÍ KAPKY
6 ml
Léčí příznaky alergického zánětu spojivek  
jako zarudnutí, svědění nebo slzení očí.  
Od 4 let věku.

Allergodil oční kapky je léčivý přípravek k očnímu podání s léčivou látkou azelastin hydrochlorid. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• ALLERGODIL NOSNÍ SPREJ 

ZA 185 Kč

SLEVA 40 Kč

169 Kč
 209 Kč 

Systane™ ULTRA  
bez konzervačních látek, 10 ml
Zvlhčující oční kapky Systane™ ULTRA 
bez konzervačních látek poskytují rychlou  
úlevu suchým, unaveným  
a podrážděným očím. Vhodné  
i pro uživatele kontaktních čoček.

Zdravotnické prostředky. Pečlivě si přečtěte příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY 

SYSTANE™ COMPLETE,  
10 ML ZA 279 Kč

SLEVA 44 Kč

235 Kč
 279 Kč 

FLIXONASE 
50 mikrogramů/dávka nosní sprej, suspenze
Nosní sprej pro komplexní úlevu od alergické rýmy:
• Ulevuje od nosních a očních příznaků alergie  

(kýchání, svědění nosu a očí, slzení očí, ucpaný nos)
• Účinkuje po 24 hodin
• Již v 1 dávce

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
FLIXONASE 50 mikrogramů/dávka nosní sprej, suspenze je lék k nosnímu užití. Obsahuje flutikason-propionát.

SLEVA 70 Kč

319 Kč
 389 Kč 



499 Kč

Fyto obojek FORTE: Složení: 5 g/kg Geraniol. Fyto pipeta 1× 15 ml: Složení: 9 g/kg Geraniol.  
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

FYTO OBOJEK FORTE PRO PSY A KOČKY
65 cm
Repelentní přípravek pro psy a kočky  
s účinnosti proti klíšťatům a blechám.  
Parazity odpudí / vysuší.

V AKCI TAKÉ:
• FYTO PIPETA PRO PSY 

DO 10 KG A KOČKY  
1 × 15 ML ZA 199 Kč 

FRONTLINE COMBO SPOT-ON PRO KOČKY A PSY
1 ks
Frontline COMBO – dvojitá ochrana 
v boji proti parazitům.

Veterinární léčivý přípravek k vnějšímu užití pro kočky.Před použitím přečtěte příbalové informace.

V AKCI TAKÉ 
• VŠECHNY 

PRODUKTY Z ŘADY 
FRONTLINE COMBO 
ZA VÝHODNOU 
CENU

SLEVA 25 Kč

165 Kč
 190 Kč 

FYPRYST 50 MG ROZTOK PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI 
– pro kočky 1 pipeta
Přípravky účinné proti blechám a klíšťatům.

V AKCI TAKÉ – ROZTOKY PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI 
PRO PSY 1 PIPETA:
Přípravky účinné proti blechám a klíšťatům.

• FYPRYST 67 MG,  
OD 2 DO 10 KG ZA 109 Kč 

• FYPRYST 134 MG,  
OD 10 DO 20 KG ZA  139 Kč

• FYPRYST 268 MG,  
OD 20 DO 40 KG ZA 169 Kč

• FYPRYST 402 MG,  
NAD 40 KG ZA 189 Kč

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek. Před použitím přípravku si pečlivě pročtěte příbalový leták. Pouze pro zvířata.

SLEVA 30 Kč

99 Kč
 129 Kč 

JAK VYBRAT ANTIPARAZITIKUM PRO PSA?
1. Antiparazitní obojky
v  Dlouhá doba působení + po kontaktu s vodou zůstává účinnost obojku stejná
x  U citlivých psů se může objevit alergická reakce, mohou být nebezpečné pro kočky,
  možnost ztráty obojku, neustálé nošení obojku

2. Pipety
v  Jednoduchá aplikace
x  Kratší doba účinnosti, nutnost opakovat aplikaci po měsíci

3. Žvýkací tablety
v  Žvýkací tableta se podává jako pamlsek 
x  Většina žvýkacích tablet působí jen proti klíšťatům a blechám, pro správné fungování  
 je nutnost přisátí parazita a s tím spojená možnost přenosu CVBD 
 (COMPANION VECTOR-BORNE DISEASES)

+ NIXX  HYGIENICKÝ  
GEL 100 ML NAVÍC

SLEVA 25 Kč

165 Kč
 190 Kč 



FORESTO 1,25 G + 0,56 G OBOJEK
PRO KOČKY A PSY ≤8 KG
• 8 měsíční ochrana před klíšťaty  

- odpuzuje a hubí ještě před jejich přisátím 
• Až 8 měsíční ochrana před blechami  

a jejich vývojovými stádii 
• Vhodný pro psy i kočky 

V AKCI TAKÉ:
• FORESTO 4,50G+2,03G 

OBOJEK PRO PSY > 8KG, 
DÉLKA OBOJKU 70 CM  
ZA 819 Kč

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.  
Soutěžte na www.soutezforesto.cz

SLEVA 80 Kč

719 Kč
 799 Kč 

PM
-C

Z-
21

-0
01

9

DRONSPOT 60MG/15MG STŘEDNÍ KOČKY SPOT-ON 
2 × 0.7 ml 
Dronspot® k bezproblémovému odčervení koček ve formě pipety.  
Odčervujte pravidelně každé 3 měsíce.

Řada Dronspot® a Drontal®  je určena k odčervení koček od nejčastějších vnitřních parazitů  
– od škrkavek, měchovců a tasemnic včetně jejich vývojových stádií v krvi a vnitřních orgánech.

ZA ZVÝHODNĚNOU 
CENU VŠECHNY OSTATNÍ 
PRODUKTY ŘADY 
DRONSPOT A DRONTAL.

V AKCI TAKÉ:
• DRONTAL KOČKY 

2 TABLET ZA 145 Kč

SLEVA 63 Kč

459 Kč
 522 Kč 

ARPALIT DOG
Elektronický repelent pro psy a kočky, odpuzuje 
blechy, klíšťata a jiné parazity v okruhu 3 metrů  
od zvířete až po dobu 10 měsíců od aktivace. 

Veterinární technický přípravek.

SLEVA 50 Kč

429 Kč
 479 Kč 

+ DÁREK ARPALIT 
ANTIPARAZITNÍ ŠAMPON

ARPALIT NEO 4,7/1,2 MG/G
kožní sprej - roztok k léčbě 
ektoparazitóz a desinsekci příbytků 
300 ml
• 2v1 kožní sprej pro psy a jejich pelíšky
• Působí proti blechám, klíšťatům, vším, všenkám  

a jejich vývojovým stádiím až po dobu 4 týdnů
• Účinné látky: Permethrinum 

                               Fenoxycarbum

Vyhrazené veterinární léčivo.

SLEVA 34 Kč

125 Kč
 159 Kč 



IBALGIN® KRÉM 
100 g
Potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí zánět a snižuje otok.  
K léčbě bolestivých poranění, jako jsou podvrtnutí, natažení, zhmoždění. 
Dobře se vstřebává. Bez parfemace. Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

Ibalgin® krém a Ibalgin® gel jsou volně prodejné léky k vnějšímu použití. Obsahují ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ:
• IBALGIN® GEL 100 G ZA 149 Kč

SLEVA 30 Kč

149 Kč
 179 Kč 

IBALGIN® RAPIDCAPS  
400 MG MĚKKÉ TOBOLKY  
30 tobolek
Účinné analgetikum s protizánětlivým 
účinkem. Snadno rozpustné růžové  
měkké tobolky s tekutou účinnou látkou. 
Při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, 
zad, svalů a menstruační bolesti.  
Pro dospělé a dospívající od 12 let  
(od 40 kg tělesné hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je volně  
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 30 Kč

89 Kč
 119 Kč 

ALAVIS MAXIMA TRIPLE BLEND 
EXTRA SILNÝ 
700g

Doplněk stravy. 1,71 Kč/tbl.

Otázka, existuje-li lepší 
produkt na klouby, je 
zbytečná. Nechutná  
ale funguje. Prémiový 
produkt pro klouby.  
Užívání na 5 měsíců!

SLEVA 170 Kč

1 199 Kč
 1 369 Kč 

OLFEN, GEL 
100 g
Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů.  
S příjemným chladivým efektem. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen, gel a Olfen, 
léčivá náplast jsou léčivé přípravky k zevnímu použití. Obsahují účinnou látku 
diclofenacum natricum.

V AKCI TAKÉ:
• OLFEN, LÉČIVÁ NÁPLAST, 5× 140 MG ZA 219 Kč

SLEVA 30 Kč

159 Kč
 189 Kč 

SLEVA 30 Kč

129 Kč
 159 Kč 

VERAL® 10 MG/G GEL 
100 g
K místní léčbě poúrazového onemocnění zad a pohybového 
aparátu. Tlumí bolest, působí protizánětlivě a zmírňuje otoky 
kloubů, svalů a šlach.

Jeden gram gelu obsahuje diclofenacum natricum 10 mg (1%). Volně prodejný 
lék k vnějšímu použití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

DEXOKET® 25 MG
10 potahovaných tablet
Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest
• Svalů a kloubů
• Při menstruaci
• Zubů
• Hlavy

Volně prodejné léky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol.  
K vnitřnímu užití. Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• DEXOKET® 25 MG GRANULE  

PRO PERORÁLNÍ ROZTOK 10 SÁČKŮ ZA 85 Kč

SLEVA 14 Kč

75 Kč
 89 Kč 

KLOUBY
• Pro zdravý a především 

bezbolestný pohyb je nutné tělo 
udržovat stále v kondici. Ovšem  
i přes pravidelný pohyb nás může 
postihnout bolest kloubů, kterou 
nejčastěji trpí lidé vyššího věku.

• Vybrat si můžete formu lokálně 
působících gelů, mastí, náplastí  
nebo i  tablety k vnitřnímu užívání.  

 Více produktů najdete 
ZDE:



FEMIBION 2 TĚHOTENSTVÍ
28 tablet a 28 tobolek
Jedinečné složení pro specifické potřeby Vašeho miminka i Vás ve 2. a 3. trimestru 
těhotenství. Obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát Metafolin®, vitamin D3, lutein a DHA.

Doplňky stravy.  
Femibion 3 Kojení za 9,26 Kč/tbl., Femibion 1 Plánování a první týdny těhotenství 11,39 Kč,  Femibion 2 Těhotenství 9,26 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• FEMIBION 3 KOJENÍ  

ZA 519 Kč
• FEMIBION 1 

PLÁNOVÁNÍ A PRVNÍ 
TÝDNY TĚHOTENSTVÍ 
ZA 319 Kč

SLEVA 60 Kč

519 Kč
 579 Kč 

SLEVA 10 Kč

169 Kč
 179 Kč 

RAKYTNÍČEK+ ŽELATINKY 
50 ks 
9 vitaminů a rakytník na podporu imunity. 
Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy. 
Bez konzervantů, barviv a sladidel.  
Nyní v limitované velikonoční edici. 

V AKCI 
TAKÉ OSTATNÍ

BAREVNÁ
PROVEDENÍ

Doplňky stravy. 3,38 Kč/tbl.

PANADOL PRO DĚTI JAHODA 
24 mg/ml, 
 perorální suspenze
Snižuje horečku a mírnou až středně silnou bolest.  
Vhodný pro děti od 3 měsíců. Neobsahuje alkohol  
a barviva. 

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Panadol pro děti 24 mg/ml jahoda perorální suspenze  
a Panadol Novum 500 mg potahované tablety, jsou léky na vnitřní užití. Obsahují paracetamol. 

V AKCI TAKÉ:
• PANADOL NOVUM 500 MG,  

24 POTAHOVANÝCH TABLET ZA 39 KČ

SLEVA 24 Kč

125 Kč
 149 Kč 

MARINE KOLAGEN DRINK 
30 sáčků
Beauty drink s 5 g tekutého rybího kolagenu typu I, II, III v denní dávce. Obsahuje také  
vitamín C, zinek pro kosti a pleť, mangan a měď pro pojivové tkáně, kyselinu hyaluronovou. 
Drink má příchuť maracuja a je  slazen steviol-glykosidy.

Doplněk stravy. 18,90 Kč/tbl.

SLEVA 120 Kč

569 Kč
 689 Kč 

DEPEND® ULTRA MINI DUOPACK
2 × 22 ks
Spolehlivé vložky pro ženy s lehkým únikem moči nyní ve výhodném balení.  
Zůstávají 3× déle suché než běžné menstruační vložky. Jednotlivě balené pro jednoduché, 
diskrétní a hygienické použití.

Zdravotnické prostředky.  Pečlivě si přečtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• DEPEND® MINI 

DUOPACK 2 × 14 KS 
ZA 99 Kč

• DEPEND® NORMAL 
DUOPACK 2 × 14 KS  
ZA 99 Kč

SLEVA 50 Kč

99 Kč
 149 Kč 

MATKA A DÍTĚ
Šetřete čas i peníze na to, co je 
skutečně důležité. Máme vše  
pro péči jak o miminko, tak  
o maminky a těhotné ženy  
i pro lehčí život rodičů.  
Vybírat můžete až  
z 10 000 produktu.  
Celý nákup vám navíc  
dovezeme až ke dveřím.

Více produktů  
z kategorie matka a dítě 

NAJDETE NA



MAXICOR® FORTE 
70 + 20 tobolek
Síla jedné koncentrované kapsle. 90 % čistých omega-3.  
Stačí 1 tobolka denně. EPA a DHA přispívají  
k normální činnosti srdce. 

Příznivého účinku se dosáhne při přijetí 250 mg EPA a DHA denně.
Doplňky stravy. MaxiCor® forte 90 tobl. 5,43 Kč/tobl. a 30 tobl. 7,16 Kč/tobl., 
MaxiCor® Cholesta 5,98 Kč/tobl.

V AKCI TAKÉ:
• MAXICORR FORTE 30 TOBOLEK ZA 215 Kč
• MAXICORR CHOLESTA 60 TOBOLEK ZA 359 Kč

SLEVA 110 Kč

489 Kč
 599 Kč 

BIVENOL MICRO 
60 + 10 tablet
BIVENOL micro doplněk stravy obsahuje mikronizovanou 
směs diosminu a hesperidinu. Přípravek je obohacen 
rutinem, extraktem z kaštanu konského (min. 20 % 
aescinu) a resveratrolem, který přispívá k normální činnosti 
kardiovaskulárního systému.

Doplněk stravy. 2,70 Kč/tbl.

SLEVA 60 Kč

189 Kč
 249 Kč 

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN 
60 + 60 tablet
Komplexní vyvážené složení  
vitaminů, minerálů 
 a dalších aktivních látek. 
STRONG KOMPLEX  
– extra dávka vitaminu C,  
lutein, activin, echinacea. 
Extra silný, extra účinný  
multivitamin 
ve výhodném balení.

Doplňky stravy. GS Extra Strong Multivitamin 3,24 Kč/tbl., GS Extra Strong 
Multivitamin 50+ 3,74 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN 50+  

90 + 30 TABLET ZA 449 KČ

SLEVA 40 Kč

389 Kč
 429 Kč 

MÖLLER'S OMEGA 3 JABLKO 
250 ml
Rybí olej z norské přírody  
s tradicí od roku 1854.  
Bohatý zdroj Omega-3 
mastných kyselin EPA a DHA.  
Vysoký obsah vitaminu D.

Doplňky stravy. 2,03 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• OSTATNÍ PRODUKTY  

OD ZNAČKY MÖLLER'S

SLEVA 30 Kč

259 Kč
 289 Kč 

Doplněk stravy. 2,99 Kč/tbl.

MELATONIN FORTE 5MG 
100 tablet
Rychlý nástup spánku. Přispívá 
ke zmírnění subjektivního  
pocitu únavy v důsledku  
časového posunu a ke zkrácení  
doby nutné pro usnutí. 

SLEVA 30 Kč

299 Kč
 329 Kč 

VITAMIN K2 MK7 + D3 FORTE
125 tablet
Přispívá k normální hladině vápníku v krvi a normálnímu 
stavu kostí, udržení normální činnosti svalů, stavu zubů.

Doplňky stravy. 2,47 Kč/tbl.

309 KčV AKCI TAKÉ:
• SILYMARIN 140  

90 KAPSLÍ
Podpora zdraví jater  
- Silymarin + esenciální fosfolipidy.

Doplňky stravy. Silymarin 140 1,90 Kč/tbl., Silybin Active complex 4,65 Kč/tbl.

SLEVA 30 Kč

279 Kč
 309 Kč 

SILYBIN ACTIVE COMPLEX  
60 kapslí
Komplex pro zdraví a ochranu jater  
- má až 10× vyšší biologickou dostupnost.

SLEVA 20 Kč

175 Kč
 195 Kč 

VITAMÍNY
Dostatek vitamínů, minerálů a stopových 
prvků je nezbytný pro správnou funkci našeho 
těla. Moderní strava však bývá na tyto důležité 
složky poměrně chudá, a proto je někdy třeba 
doplňovat je pomocí vitamínových doplňků 
stravy.  Na Pilulka.cz naleznete multivitamínové 
šumivé tablety, vitamíny pro zlepšení paměti, 
zraku, nehtů a vlasů a další doplňky ve formě 
jednotlivých látek či jejich přínosných kombinací.

 Více produktů na posílení 
imunity najdete ZDE:



DIAMIZIN GURMAR 
50 kapslí
• Přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi¹
• Snižuje chuť na sladkosti, čímž přispívá k redukci váhy¹ 

Doplňky stravy. 1Gymnema sylvestre  
DIAMizin Gurmar 50 kapslí 4,30 Kč/kaps, 150 kapslí 3,10 Kč/kaps.

V AKCI TAKÉ:
• DIAMIZIN GURMAR  

150 KAPSLÍ ZA 465 Kč

SLEVA 30 Kč

215 Kč
 245 Kč 

APO-LACTOBACILLUS 10+ 
30 kapslí
• Komplexní probiotika s prebiotiky doplněná  

o 100 mg brusinkového extraktu
• Obsahuje 10 kmenů a 12 miliard bakterií v kapsli
• Dávkování: stačí 1 kapsle denně

Doplněk stravy. 6,60 Kč/tbl.

SLEVA 50 Kč

199 Kč
 249 Kč 

MARŤÁNCI IMUNO MIX 
90 tobolek
Multivitaminy pro děti s příchutí pomeranč, jahoda  
a tutti frutti. S betaglukany z přírodních zdrojů.

Doplněk stravy. 3,90 Kč/tobl.

SLEVA 40 Kč

269 Kč
 309 Kč 

OMEGA-3 FORTE 1000MG 
120 + 60 tobolek
Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality pro zdravé srdce, 
mozek a zrak. Příznivého účinku je dosaženo při min. dávce  
DHA a EPA 250 mg denně. 

Doplněk stravy. 1,40 Kč/tolbl.

SLEVA 30 Kč

259 Kč
 289 Kč 

SLEVA 80 Kč

319 Kč
 399 Kč 

Doplněk stravy. 3,50 Kč/ tbl.

SPEKTRUM IMUNITA 
90 tablet
Komplexní multivitamin s minerály, vitaminem C  
a zinkem pro přirozenou obranyschopnost těla.

SLEVA 70 Kč

639 Kč
 709 Kč 

PROENZI INTENSIVE 
120 tablet
Komplexní kloubní výživa s vylepšeným vstřebáváním.  
S vitaminem C podporuje tvorbu kolagenu pro normální 
funkci chrupavky.

Doplněk stravy. 5,30 Kč/tbl.

URINAL D-MANOSA 
FORTE 
10 sáčků

Doplněk stravy se sladidly. 24,90 Kč/sáček

NOVINKA

SLEVA 40 Kč

249 Kč
 289 Kč 

Vysoká dávka D-manosy  
s patentovanou kombinací 
brusinek a vitaminu D.  
S extraktem z břízy pro  
zdraví močových cest.  
Extra silná akutní péče.

SLEVA 60 Kč

139 Kč
 199 Kč 

VÁPNÍK HOŘČÍK ZINEK OSTEO 
90 tablet
Vápník, hořčík a vitamin D přispívají ke zdravým  
a silným kostem, zubům a k normální funkci svalů.

Doplněk stravy. 1,50 Kč/bl.



Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě si pročtěte příbalovou informaci.

Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě si pročtěte příbalovou informaci.

HEMOSTOP GEL MAX  
DA VINCI ACADEMIA 
75 ml
Stop hemoroidům! 
Již při prvotních problémech - štípání a pálení konečníku. 
Vhodný i pro těhotné a kojící ženy. 

SLEVA 16 Kč

139 Kč
 155 Kč 

HEMAGEL PROCTO ČÍPKY 
10 ks
Čípky zmírňují krvácení, pálení a svědění, při fisurách 
a hemoroidech a také po Barronově ligatuře.
Zavádí se pouze jeden čípek denně. 

SLEVA 44 Kč

215 Kč
 259 Kč 

PROCTO-GLYVENOL®  
rektální krém 30 g
Lék pro místní  léčbu vnějších a vnitřních hemoroidů.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Volně prodejný léčivý 
přípravek k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci.

SLEVA 24 Kč

165 Kč
 189 Kč 

PROLACTON URO AKUT 
15 tablet
Unikátní kombinace D-manosy, brusinkového extraktu, 
vitamínu C a probiotik. Doporučené dávkování:  
1–2 tablety denně. Během léčby antibiotiky je vhodné 
užívat 2–3 hodiny před nebo po podání antibiotik. 
Vhodné pokračovat v užívání alespoň 7 dní po 
ukončení léčby antibiotiky.

Doplněk stravy. 15,90 Kč/tbl.

SLEVA 20 Kč

239 Kč
 259 Kč 

SUPERŽELEZO FORTE  
30 tablet
Použitá forma železa je velkou předností tohoto přípravku, 
protože čistá forma železa v jeho elementární podobě je velmi 
šetrná pro náš organismus.

Doplněk stravy. 4,50 Kč/tbl.

SLEVA 34 Kč

135 Kč
 169 Kč 

Barny's HYPNOX® FORTE 
20 tablet
Pro váš zdravý a posilující spánek
• Extra silná bylinná směs* tradičně užívaná pro lepší 

komfort usínání *(kozlík, chmel, mučenka, meduňka)
• Oblíbený doplněk stravy na spaní.

Doplněk stravy. 7,20 Kč/tbl.

SLEVA 14 Kč

145 Kč
 159 Kč 

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
60 + 60 kapslí
Nejsilnější hlíva na trhu* od českého  
výrobce. Rakytník podporuje  
přirozenou obranyschopnost.  
Bez příměsí a konzervačních  
látek. 

Doplňky stravy. * Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, leden 2020.  
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 100 + 100 kapslí 3,10 Kč/kapslí; 60 + 60 kapslí 2,89 Kč/kapslí

V AKCI TAKÉ:
• TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ  

S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM  
100 + 100 KAPSLÍ ZA 579 Kč

SLEVA 20 Kč

379 Kč
 399 Kč 

SLEVA 60 Kč

349 Kč
 409 Kč 

IBEROGAST®

50 ml
Pocit plnosti? Bolest břicha nebo nadýmání?
Bylinný lék Iberogast harmonizuje Vaše zažívání a přináší 
efektivní úlevu. Iberogast. Expert na Vaše zažívací potíže!

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí bylin.

V AKCI TAKÉ:
• IBEROGAST® 20 ML ZA 179 Kč
• IBEROGAST® 100 ML ZA 499 Kč



Aš Hlavní 35 354 525 989

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326 902 750

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Příkop 843/4 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Čechtice  Blanická 327 317 854 142

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556 431 178

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442 491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792 261 818

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 466 972 173

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 313 599 201

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 387 995 496

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Lužice Velkomoravská 303/270A 518 357 011

Mělník Pražšká 532 315 670 229

Mikulov Piaristů 989/26 519 510 208

Mikulov Svobody 220/2 519 305 927

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, 
Areál Škoda Auto a.s. 326 812 959

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 461 318 300

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Olomouc Čajkovského 14 585 242 755

Ostrava Výškovická 2637/114 596 729 842

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804 466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vinohradská 24 222 520 434

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 /569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499 888 142

Řečany nad Labem Obránců míru 141 466 266 724

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Osvobození 600 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šumperk Slovanská 281/22 583 214 876

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Tuchlovice Náměstí 591 312 657 038

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 499 426 301

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 499 426 241

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

Pilulka Lékárny

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.



LEROS OČISTA MYSLI
21 × 1,3 g
Očista mysli. Bylinný čaj s šantou a ženšenem dodá 
rovnováhu a stabilitu vašim emocím. 21 denní bylinková 
kúra, která napomáhá navození duševní a tělesné pohody. 

AKCE SE 
VZTAHUJE  
NA CELOU ŘADU 
OČISTA, SILNÉ 
OČI A KONOPNÉ 
ČAJE ZNAČKY 
LEROS.

Bylinný čaj.

SLEVA 7 Kč

52 Kč
 59 Kč 

COREGA MAX CONTROL DUOPACK
2 × 40g
• Pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou
• Tryska pro přesnější aplikaci
• Pevná fixace
• Bez zinku

COREGA ORIGINAL 
EXTRA SILNÝ DUOPACK
2 × 40g
• Pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou 
• Jemná mátová příchuť
• Pevná fixace až 12 hodin
• Bez zinku

Corega fixační krémy jsou zdravotnické prostředky.
Před užitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

SLEVA 10 Kč

199 Kč
 209 Kč 

SLEVA 24 Kč

165 Kč
 189 Kč 

VÝHODNÁ BALENÍ

SOLEDUM 100 MG
enterosolventní měkké tobolky
Expert na zánět průdušek, dutin a nachlazení! 
• Ulevuje od akutního zánětu vedlejších nosních dutin
• Potlačuje zánět v průduškách 
• Rozpouští usazený hustý hlen  
• Pro děti od 6 let

Soledum® 100 mg, Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky jsou 
registrované léky s účinnou látkou cineolum. K vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• SOLEDUM 200 MG ENTEROSOLVENTNÍ  

MĚKKÉ TOBOLKY ZA 179 Kč

SLEVA 26 Kč

149 Kč
 175 Kč 

CANNADERM CAPILLUS  
SEBOREA ŠAMPON 
150 ml
STOP seborei, lupénce  
a atopii ve vlasech;  
při svědění, začervenání  
a šupení vlasové pokožky.

Konopný přípravek.

SLEVA 40 Kč

269 Kč
 309 Kč 

FAMIDOC FDIR-V22 
Bezkontaktní teploměr 2v1
Certifikovaný zdravotnický prostředek. Vysoce přesné  
a opakovatelné výsledky. Podsvícený displej s barevným 
rozlišením teploty. Také měření teploty povrchů.

SLEVA 190 Kč

1 259 Kč
 1 449 Kč 

Zdravotnický prostředek.
Před užitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

NUROFEN RAPID 400 MG
20 měkkých tobolek
Rychlá a účinná úleva od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• NUROFEN RAPID 400 MG, 10 MĚKKÝCH TOBOLEK ZA 69 Kč

SLEVA 10 Kč

109 Kč
 119 Kč 

REVITAL SUPER BETA  
-KAROTEN SE SEDMIKRÁSKOU 
80 + 40 tablet zdarma
• Pro krásné opálení a zdravou pokožku  

s dlouhotrvajícím efektem
• Obsahuje komplex karotenoidů  

(beta-karoten, lutein a zeaxantin)

Doplňky stravy.  
Revital Super Beta -karoten se sedmikráskou 80 + 40 tablet 1,49 Kč/tbl., 40 +  20 tablet 1,11 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• REVITAL SUPER BETA-

KAROTEN SE SEDMIKRÁSKOU 
40 + 20 TABLET ZDARMA  
ZA 89 Kč

SLEVA 40 Kč

179 Kč
 219 Kč 

• LEROS OČI BORŮVKA  
A MĚSÍČEK 20 × 1,5 G ZA 59 Kč


